Socialférvaltningen Hisingen ar 2024

Januari

Avdelning Barn och unga myndighet
Antal pagaende arenden

Antal inledda utredningar
Antal utredningar som leder till insats

Genomsnittligt antal dygn som de avslutade utredningarna pagat

Antal avslutade utredningar som gatt éver 120 dagar

Antal personer pa institution

* Varav antal personer SolL

* Varav antal personer LVU
Kostnad per manad tkr (1401, 1501, 1402, 1502)
Varddygn barn och unga pa institution
Snittkostnad per varddygn (tkr)

Antal personer placerade i familjehem
Antal personer i interna familjehem
Antal personer i konsulentstodda familjehem

Antal placeringar i stodboende
Antal boendedygn stodboende
Kostnad per manad tkr (1412, 1512)

Antal personer i 6ppenvard totalt
* Varav i extern 6ppenvard

Avdelning Vuxen

Antal pagaende drenden
Totalt antal aktualiseringar
Antal inledda utredningar

Antal personer pa institution

* Varav antal personer SolL

* Varav antal personer LVU

* Varav antal personer LVM
Kostnad per manad tkr (1201, 1202)
Varddygn pa institution

* Varav antal dygn Sol

* Varav antal dygn LVU

* Varav antal dygn LVM
Snittkostnad per varddygn (tkr)

Antal placeringar i stodboende
Antal boendedygn stodboende
Kostnad per manad tkr (1412, 1512)

Antal placeringar socialt boende med stéd samt sarskilda skal
Antal boendedygn socialt boende med stéd samt sarskilda skal

1489

189

56

96

14

60

28

32

10993

1875

5,863

292

210

82

172

330

384

12

958

751

231

23

15

2984

695

392

144

159

4,294

25

681

985

549

12 975




Kostnad per manad tkr (1211-1218)
Snitt dygn per person

Antal personer i 6ppenvard totalt
* Varav i extern 6ppenvard

Ekonomiskt bistand
Antal hushall med utbetalt ekonomiskt bistand
Antal langtidsberoende hushall (kvartalsvis)

* Varav unga vuxna 18-24 ar (kvartalsvis)

Antal pagaende drenden
Antal 6ppnade drenden
Antal avslutade drenden

Antal avslutade arenden mot egenforsorjning
Antal avslutade drenden via kompetenscenter

Nettokostnad ekonomiskt bistand per manad tkr
Snittkostnad utbetalning ekonomiskt bistand/hushall

14 088

24

132

1811

2249

127

132

39

19 146

10,572

Manadsstatistik till forvaltningsledning och namnd
maluppfyllelse

Utfall

jan

Fritid

Andel ungdomsproducerad verksamhet (%)

11%

Antal besdk (deltagare)

3 898

Antal genomférda aktiviteter av fritidsgardarna och
motesplatserna

278

Trygghet

Anmalda brott om skadegoérelse

131

Anmalda valdsbrott

146

Orosanmalningar fran polisen till barn och unga myndighet
(kvartalsvis)

Antal ungdomar med pagaende insats inom socialtjansten dar
kriminalitet eller missbruk ar huvudorsak

44

Avdelning BoU myndighet

Anmalan ankom fran
Annan anmalningsskyldig
Foralder / vardnadshavare
Halso- och sjukvard

Polis

Privatperson

Skola

Socialtjanst

Ovriga

SUMMA

levereras efter kvartal 1

Kvartal 1
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